E cce tibi puella dubium solutum est dicit ad hæc Ga-
briel. bene enim dixisti rem inconiectabilem, ser-
monibus tuorum labiorumparens. reliquum ne dubita ut
figmento, ut re autem crede. ego enim gaudens
clamo. benedicite omnia opera domini dominum.

L ex hæc a deo mortalibus irreprehēsibilis rursus dicit cōmunis
amoris partum præuenire. nescio coniugalem penitus
uoluptatem. quomodo igitur dicas q̄ patiam? timeo ne de-
ceptione loquaris, sed tamen iam clamo benedicite omnia
opera domini dominum.

V erba quæ mihi dicas o ueneranda angelus rursus clamat
consueta sunt focture hominum mortalium, uere de-
um tibi annuntio supra rationem q̄, & mentem incar-
natum, ut nouit ex te, ideo & gaudens clamo benedicite o-
mnia opera domini dominum.

V ederis mihi ueritatis orator depositus uirgo, lētitiae

communis. n. uenisti angelus. anima igitur quia purgata sum spiritu, secundum uerbum tuum fiat mihi. habitet in me deus, ad quem clamo, benedicte omnia opera domini dominum.

T anquam animata dei arcum tangat, nequaquam manus non initiatore. labra autem fidelium deiperæ intacite uocem angelorum recinentia in laetitia clamant aue gratia plena dominus tecum.

S upra intellectum concipiens deum naturæ leges latuisti puella. tu enim pariēdo quæ matrū sunt, transcendisti lumen natura quamvis constituta. unde digne audis, aue gratia plena dominus tecum.

Quo nam modo scaturit lac virgo pura, non fert enarrare lingua mortalis, admirabile enim naturæ ostenditur res legalis terminos partus transgrediens. unde digne audis, aue gratia plena dominus tecum.

A dmirable sacra monstranti Moysi rubis & ignis ostendit signum, quæres autem finem in transitum temporis in puella pura dixit perspicere, uel ut deiperæ dicatur, aue gratia plena dominus tecum.

D aniel te montem uocat intelligibile, genitricem dei Esaias, uia det autem ut uellus Gedeon. David autem sacrarium, dicit iam uero te alius, Gabriel autem tibi clamat, aue gratia plena dominus tecum.

F I N I S.

Oratio ad dominum nostrum Iesum Christum matutina, meridiana, & uespertina.

Ere domine Iesu Christe, deus uere, rex excelsus, ualde sancte, ualde bone, misericors, uerbū æternū in originis dei, & patris, artifex omnis creaturæ, humanæ etiam restitutor obsumma humanitatē, pro nobiscum carnis, & sanguinis participasti, & indicibilem illam, & supernaturalem in ipsis dispensationē immaculatam, si sanctas & super cœlestes potestates nunquam accepit neque accepit satietas, sed incessu-

κοινῆς γαρ ἐλέλυθεστο ἄγγελος. Πυχίν σῶν ἐπὶ συκαινέντην ιστοι την θύματάν, ὡς τὸ ἔθνος τὸν γένεσθαι μοι, σκηνούτω αὐτὸν ἐμοὶ ὁ Ιησός. Πλέον δὲν βοῶ, θύλαγε τε πάντα τὰ δρῦα κυρίου τὸν καλεόν.